
Commune Point d'arrêt lm-jv-- Commune Point d'arrêt lm-jv--

VAYRES Grand Cazeau PA 07:56 VAYRES Ecole Primaire 16:45

Grand Cazeau 07:56 Ecole Maternelle 16:52

Etang de la Garenne 08:01 Etang de la Garenne 16:56

Le Paradis 08:04 Le Paradis 17:00

Les Placettes 08:10 Les Placettes 17:04

Cité des Oiseaux 08:12 Cité des Oiseaux 17:08

Ecole Maternelle 08:15 Grand Cazeau 17:15

Ecole Primaire 08:23 Grand Cazeau PA 17:15

Ligne :  C 03 - VAYRES Primaire n°2

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est 

recommandé de se présenter 5 min avant l'horaire indiqué.


